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Susurluk Kazasının üzerinden beş ay geçmesine, ko-
nunun aydınlanması için toplumun "Sürekli Aydınlık
için Bir Dakika Karanlık'' gibi kitlesel tepki gösterme-
sine karşın, bugüne kadar Önemli sayılabilecek ilerle-
me sağlanamamıştır. Çetelerin, devlet içindeki ilişkile-
ri kuvvetti delillerle ortada iken, işlenen suçlar bir kaç
özel timciye yıkılarak konu kapatılmaya çalışılmakta-
dır. Oysa, bu çeteler "devletin ülkesi ve milletiyle bö-
lünmez bütünlüğünü koruma" iddiasıyla yasama, yü-
rütme, yargı ve denetleme kurumlarım devre dışı bırak-
mış, demokratik gelişmemizi engellemiştir. Bu nedenle,
devletin olanaklarıyla beslenmiş bu çetelerin tüm ilişki-
leriyle açıklanmasını, yargılanmalarım ve cezalandırıl-
malarını istiyoruz*

Refah Partisi ise Koalisyon ortaklığım firsat bile-
rek, "islam özdeştir şeriat tezi" ile topluma siyasal is-
lam dayatmaya başlamıştır. Türban, sakal, karayoluy-
la hac, kurban derilerinin serbestçe toplanması vh> gi-
bi talepleri demokrasi ile açıklamaya çalışmaktadır, *
Ancak, çıkardığı İller İdaresi Yasası, Kriz Yönetmeliği
ve demçkratik kuruluşlara karşı baskı yasaları çıkarma
hazırlığı vb, girişimlerinden tanıdığımız ve bir demok-
rasi talebi olmadığını bildiğimiz RP, gerçekte siyasal
islamm meşruiyet ve egemenlik atanını genişletmeyi
amaçlamaktadır.

Bu gelişmeler yaşanırken, 28 Şubat*ta toplanan

MGK, Hükümete 12 Mart benzeri bir muhtıra vermiş-

tir. Toplantıdan sonra açıklanan bildiride siyasal is*

tamla ilgili saptamalar, MGK'nın demokratik rejimler-

de bulunmaması gereken kuruluşlar olduğu gerçeğini

değiştirmemektedir, Kurulun aldığı kararların tavsiye

niteliğinde olduğunun açıklanmasına karşın, bunların

talimatlar biçiminde olduğu, MGK'nın hukuken olma-

sa da fiilen hükümetin ve parlamentonun üzerinde ol-

duğu yadsınamaz bir gerçektir. Diğer yandan, siyasal

islamın güçlenmesine en büyük katkıyı 12 Eylül Reji-

miyle, onu kurumsallaştıran 1982 Anayasasıyla ve uy-

gulamalarıyla muhtırayı hazırlayan çevreler yapmıştır.

Dolayısıyla, siyasal İslama karşı çözüm, demokrasiden,

özgürlükten, barıştan yana olan güçlerin bir ar ay a ge-

lerek demokratik bir dayanışma cephesini yaratmasın-

da, ekonomik ve siyasi gidişe dur demelerinde aranma-

lıdır,

Refah Partisi, siyasal islamın meşruiyet ve egemenlik

alanını genişletme çabalan kapsamında, imam hatip

okullarını ve 8 yıllık temel eğitimi de bir mücadele plat-

formuna dönüştürmüştür. Sorunun bu aşamaya gelme-

sinde geçmiş tüm hükümetlerin katkısı ve sorumluluğu

ya da sorumsuzluğu bulunmaktadır. Temel eğitimin din-

sel esaslara kaydırılması yeni ortaya çıkmış bir durum

değildir, JMO, 11 yıllık zorunlu, çağdaş ve laik temel

eğitim taleplerinin aktif destekçisi olacaktır, .

Refah Partisinin yanlışları bunlarla da sınırlı kalma-

maktadır. Yıllardır kamu yönetiminde gözlemlediğimiz

partizanlık, son aylarda kıyım politikalarına dönüştürül-

müştür. Kültür, Adalet,Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanlıklarında yaşanan siyasal kadrolaşmaya TTK'da

dahil edilmiştir. RP, bitim, teknoloji ve sanayi alanında

başarılı çalışmalar yapan TUBA ve TÜBİTAK gibi ku-

rumlarda da kadrolaşmak istemiş, ancak bu girişimle-

rinde başarılı olamamıştır. Son olarak ise, madencilik

sektöründe bugüne kadar yürütülen arama-araştırma fa-

aliyetlerini gerçekleştirmiş, çok sayıda meslektaşımızın

çalıştığı MTA*da da siyasal kadrolaşma çalışmaları

başlatılmıştır. Hiçbir liyakad ve kariyer ilkesine dayan-

madan başlatılan ve devam edeceği söylenen bu siyasal

kadrolaşmanın en başta ülkeye ve kuruma zarar verece-

ğine kuşku yoktur. JMO, bu partizanlık ve siyasal kad-

rolaşmaya da her platformda karşı çıkacaktır,

Ülkemizin, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın so-

runlarının çözümünde, demokrasimizin gelişmesi olumlu

katkılar sağlayacaktır. Bu nedenle, TMMOB olumsuz

koşullara kendi zemininden bir direnç gösterebilmek ve

çabalarını diğer sosyal kesimlerle birleştirmek amacıyla

bir demokrasi kurultayını programlamış ve süreci baş-

latmıştır. JMO temsilcileri Kurultay Düzenleme Kuru-

lunda, Yürütme Kurulunda, 20 bölgede tamamlanmak

üzere olan hazırlık toplantılarında, Yerel Kurultay Dü-

zenleme Kurullarında, en aktif bir biçimde görev almış-

lardır. Kastın 1997'de gerçekleştirilecek TMMOB De-

mokrasi Kurultayının başarıyla gerçekleştirilmesinde

JMO'mm çabalarının da Önemli olacağına inanıyoruz

ve tüm üyelerimizi bu süreçde yer almaya çağırıyoruz.
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